
Uchwała nr 24/2021 

Rady Filii Uniwersytetu w Białymstoku w Wilnie 

Wydziału Ekonomiczno-Informatycznego 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie umiędzynarodowienia procesu kształcenia 

 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku, Rada Filii Uniwersytetu 

w Białymstoku w Wilnie Wydziału Ekonomiczno-Informatycznego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Mając na względzie umiędzynarodowienie procesu kształcenia wprowadza się, począwszy od 

roku akademickiego 2021/2022, możliwość zaliczania przez studentów zajęć prowadzonych 

w językach obcych, niezależnie od zajęć realizowanych w ramach programu studiów 

w formie lektoratów i warsztatów specjalistycznych, zgodnie z następującymi zasadami: 

1. Rada Filii ustala wykaz i wymiar godzinowy przedmiotów realizowanych w językach 

obcych w ramach programu Erasmus+. Uruchomienie  zajęć oferowanych w języku 

obcym uzależnione jest od uczestnictwa w nich studentów cudzoziemców realizujących 

studia w Filii UwB w Wilnie Wydziale Ekonomiczno-Informatycznym w ramach tego 

programu. Decyzję o uruchomieniu zajęć podejmuje dyrektor filii. 

2. W przypadku przedmiotów w językach obcych realizowanych poza programem 

Erasmus+, wymiar godzin wynosi od 6 do 15, za które student może uzyskać od 1 do 2 

pkt ECTS. Listę, w tym wymiar godzinowy i liczbę punktów ECTS, tych przedmiotów 

ustala dyrektor filii. 

 

§ 2 

1. Traci moc Uchwała nr 158 Rady Wydziału Ekonomiczno-Informatycznego w Wilnie 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie umiędzynarodowienia 

procesu kształcenia. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

dr hab. Jerzy Halicki, prof. UwB   

 

 


